

28231163-6	29/07/2011	העיר צומת השרון - הרצליה	עמוד 20	601	14.16x23.97
הכפר הירוק בית 90 - 90290					

המחוזי: התלמידים יוכלו ללמוד בכפר הירוק

עתירת ההורים מרעננה, שילדיהם ביקשו ללמוד בבית הספר הניסויי בכפר הירוק, נשאה פרי

”
אין להגביל תלמידים לממש רצונם ללמוד היכן שהם רוצים ללמוד”
השופטת אגמון גונן

יוכלו התלמידים ללמוד בבית הספר בכפר הירוק. על אף הפשרה שהושגה לא חסכה השופטת אגמון גונן ביקורת על התנהלות העירייה ועל הקשיים שהערימה על התלמידיים. היא הגרידה את טענות העירייה כאילו יש ברעננה מספיק בתי ספר טובים כלא משכנעות והוסיפה שמתוך תוקף חוק היסוד כבוד האדם וחירותו, על עיריית רעננה לא־פשר לתלמידים לממש את שאיפתם. בכך הצטרפה עיריית רעננה לעיריית פתח תקוה, שנאלצה אף היא לאשר לתלמידים ללמוד בבית ספר לבחירתם. זאת לעומת עיריית הוד השרון, הרצליה, תל אביב, רמת הש־רון ועוד שביקשו למנוע מתלמידים ללמוד מחוץ לעיר אך חזרו בהם בלחץ ההורים.

מהעירייה נמסר בתגובה: "מערכת החינוך ברעננה נותנת מענה מצוין לתלמידים מצ־טיינים והיא המובילה באחוזי הזכאות לבג־רות מבין הערים בארץ. עמדת העירייה היא שהעברת התלמידים לבתי ספר מחוץ לרע־ננה עלולה לפגוע בהם, אך לפני משורת הדין היא נענתה לבקשת העותרים והחליטה לאפשר לתלמידים ללמוד משנת הלימודים הבאה בבית הספר המבוקש".

ניר סנס

תלמידים תושבי רעננה המבקשים ללמוד בשנת הלימודים הבאה בבית הספר הניסויי שבכפר הירוק יוכלו לעשות כן. כך קבעה בשבוע שעבר שופטת בית המשפט המחוזי בתל אביב מיכל אגמון גונן בעקבות עתירה שהגישו בעניין כמה הורים לתלמידים בעיר. השופטת אגמון גונן פסקה כי "אין להגביל תלמידים לממש רצונם ללמוד היכן שהם רוצים ללמוד".

נוכיר שלפני כחודשיים הגישו כמה הורים לתלמידים ברעננה, המבקשים ללמוד בבית הספר הניסויי בכפר הירוק, עתירה לבית המשפט וטענו שמחלקת החינוך מסרבת לאשר לתלמידים שמבקשים ללמוד מחוץ לעיר לעשות כן.

העירייה, שמקבלת ממשרד החינוך תקי ציב בעבור כל תלמיד בעיר, טענה שהיא מציעה פתרונות הולמים לכל שכבות הגיל ועונה על כל צורכי התלמידים בעיר בכל הרמות ובכל התחומים. התלמידים, מצדם, ביקשו ללמוד במגמות שלא קיימות בבתי הספר בעיר, דוגמת וטרינריה, מנהיגות סבי־בתית, מוזיקה קלאסית ועוד.

בתחילת החודש נחתמה בין הצדדים פשרה שהובאה לאישור בית המשפט, ולפיה



בית המשפט המחוזי תל אביב צילום מוטי קמחי